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Die neue Wohn- und Speisezimmer Kollektion TERRAFINE 

verbindet  zwei charismatische Naturmaterialien auf 

einzigartige Weise. Als eine Hommage an die Schönheit 

und Vielfalt der Natur werden Lehm und Massivholz zu 

einer einmaligen Einrichtungslösung. Ein wunderschönes 

Beispiel für zeitgemäßes Design, das auf die natürliche 

Schönheit und Nachhaltigkeit setzt. Überzeugen Sie sich 

selbst!

Ihr WIMMER-Team

Massivholz
trifft Lehm

TERRA
M a s s i v h o l z  t r i f f t  L e h m
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Mit TERRAFINE genießen Sie Natur pur. Gleich zwei gesunde 

Materialien verbinden sich in einzigartiger Harmonie zu 

eleganten Möbelstücken: Massivholz und Lehm. Beide haben 

ihren Ursprung in der Erde und beide sorgen für eine 

unvergleichliche Raumatmosphäre. Durch das Holz und den 

Lehm wirkt Ihr neues TERRAFINE Möbelstück Tag für Tag am 

optimalen Raumklima in Ihrem Zuhause mit. Es nimmt über-

schüssige Feuchtigkeit aus der Raumluft auf und gibt diese

 bei Bedarf wieder ab. 

Lehm ist, wie Holz, 
ein lebendiges 

Material und sorgt 
für ein optimales 

Raumklima.

“

Tobias Pauli,
Technischer Leiter Wimmer Massivholzmöbel

TERRA
M a s s i v h o l z  t r i f f t  L e h m
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Natürlich
geprägt

Die TERRAFINE Möbelstücke bringen neben 

dieser gesunden Wirkung auch ein optisches 

Highlight in Ihre vier Wände. Der sanfte Farb-

ton sorgt in einer zunehmend hektischen Zeit 

für die nötige Erdung und Ruhe. Filigrane Farne 

und Gräser, die als Abdruck im Lehm verewigt 

sind, schaffen einen natürlichen Ausgleich zum 

technisierten Alltag. Und das leichte Design mit 

schmalen Metallrahmen sowie rauchigem Glas 

rundet diesen modernen 

Look charmant ab. 

Die TERRAFINE Möbelstücke bringen 

neben dieser gesunden Wirkung auch 

ein optisches Highlight in Ihre vier 

Wände. Der sanfte Farbton sorgt in 

einer zunehmend hektischen Zeit für 

die nötige Erdung und Ruhe. Filigrane 

Farne und Gräser, die als Abdruck im 

Lehm verewigt sind, schaffen einen 

natürlichen Ausgleich zum technisierten 

Alltag. Und das leichte Design mit 

schmalen Holzrahmen sowie Klarglas 

rundet diesen modernen Look charmant ab.

Natürlich
geprägtgeprägtgeprägtgeprägt

TERRA
M a s s i v h o l z  t r i f f t  L e h m



9
Hier gehts zum 
Terrafine Film

100% 
natürlich, 
handgemacht 
& von bester 
Qualität 

TERRA
M a s s i v h o l z  t r i f f t  L e h m 9
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Ein Stück Natur in
Ihrem Esszimmer

TERRA
M a s s i v h o l z  t r i f f t  L e h m

Kreuzesstisch TER-356120
Rustikale Asteiche Bianco 

 
Einzelbank TER-402140

Rustikale Asteiche Bianco

Stuhl TER-455100
Rustikale Asteiche Bianco

Vitrine TER-154110
Rustikale Asteiche Bianco

Hängeleuchte TER-803200
Rustikale Asteiche Bianco

Teppich TER-802101
Beige
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In unserer TERRAFINE Kollektion wird Sitzen zu einem Erlebnis höchster Formvoll-
endung. Die Stühle und Bänke präsentieren sich mit einem besonderen Detail: 
Der elegante Holzbügel verschmilzt nahtlos mit der Lehne zu einer perfekt 
abgestimmten Einheit.

Formvollendetes 
Sitzen: Zusammenspiel 

von Holz und Komfort

TERRA
M a s s i v h o l z  t r i f f t  L e h m 13

In unserer TERRAFINE Kollektion wird Sitzen zu einem Erlebnis höchster Formvoll-
endung. Die Stühle und Bänke präsentieren sich mit einem besonderen Detail: 
Der elegante Holzbügel verschmilzt nahtlos mit der Lehne zu einer perfekt 
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Die formschlüssige Kombination aus Holz 

und Lehne ermöglicht nicht nur Ästhetik, 

sondern auch bequemes und ergonomi-

sches Sitzen, das Ihnen höchsten Komfort 

garantiert.  Auch unser Tisch brilliert mit 

durchdachten Details. Die raffinierten Ele-

mente am Tischgestell unterstreichen nicht 

nur das ästhetische Gesamtbild, sondern 

tragen auch zur Stabilität bei.

TERRA
M a s s i v h o l z  t r i f f t  L e h m14
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Solitäraufnahme von 
diesem Sideboard. 
Rechts Details.

Geben Sie Ihrem Esszimmer einen 

Hauch von Offenheit und Eleganz. 

Unsere Glasvitrine wertet nicht nur 

Räume auf, sondern schafft auch ein 

luftiges Ambiente. Hier wird Ihr Inven-

tar stilvoll präsentiert und gleichzei-

tig sicher verstaut, für einen unbe-

schwerten Genuss in jeder Hinsicht.

Entdecken Sie, wie helle und dunkle 

Farbnuancen in perfekter Harmonie 

verschmelzen. Das gezielte Spiel von 

Licht und Schatten, erzeugt durch 

die geprägten Gräser im Lehm, ver-

leiht unserer Kollektion einen zau-

berhaften Charme.

TERRA
M a s s i v h o l z  t r i f f t  L e h m16
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Unsere Wohnkombinationen schaffen ein 

Gefühl der Harmonie, des Gleichgewichts 

und ein ästhetisches Erlebnis, das Ihrem 

Zuhause einen wertvollen Charakter 

verleiht. Mit unseren einzigartigen und 

sorgfältig abgestimmten Designs 

schaffen Sie ein Zuhause, das modern 

aber zugleich auch funktional ist.

Wohnwand TER-601106
Rustikale Asteiche Bianco

Sideboard TER-152170
Rustikale Asteiche Bianco

3-Fuss-Couchtisch TER-307205 | TER-307100
Rustikale Asteiche Bianco

Stehleuchte TER-803300
Rustikale Asteiche Bianco

Teppich TER-802100
beige

Perfekte Symbiose: 
Balance und Harmonie 
in jedem Detail

TERRA
M a s s i v h o l z  t r i f f t  L e h m
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Unser schlichter Couchtisch auf zwei Ebenen ist nicht nur ein Ablageplatz, sondern 
ein ästhetisches Statement. Mit seiner eleganten Optik fügt er sich nahtlos in das 
Gesamtbild ein und verleiht Ihrem Raum eine funktionale sowie stilvolle Lösung für 
Ablageflächen. Dieser Tisch bietet mehr als nur Raum für Gegenstände – er ist ein 
harmonisches Element, das Ihren Wohnbereich aufwertet.

Stilvoll praktisch: 
Unser vielseitiger 
Couchtisch

3-Fuss-Couchtisch 
TER-307205 | TER-307100 

Rustikale Asteiche Bianco

Stilvoll praktisch: Stilvoll praktisch: 
Unser vielseitiger Unser vielseitiger 
CouchtischCouchtisch

Stilvoll praktisch: Stilvoll praktisch: 
Unser vielseitiger Unser vielseitiger 
CouchtischCouchtischCouchtischCouchtischCouchtischCouchtischCouchtischCouchtischCouchtischCouchtischCouchtischCouchtischCouchtischCouchtischCouchtischCouchtischCouchtisch

TERRA
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Unsere Leuchten vereinen massive 

schwebende Leichtigkeit mit sanften 

Rundungen, die das Auge verwöhnen. 

Tauchen Sie Ihr Zuhause in das richtige 

Licht, dank stufenlos einstellbarer Leucht-

kraft und intuitiver Touchschaltung. Der 

Lampenkopf der Tisch- und Stehleuchte ist 

zudem drehbar, um die Beleuchtung ganz 

nach Ihren Wünschen anzupassen. Diese 

Lampe ist mehr als nur Beleuchtung – sie ist 

ein Kunstwerk, das Anmut und Funktionali-

tät harmonisch miteinander verbindet.

TERRA
M a s s i v h o l z  t r i f f t  L e h m

Eleganz in 
schwebender 
Perfektion

22
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Funktion und 
Ästhetik im Einklang

Kreuzesstisch TER-366160 (mit Funktion)
Rustikale Asteiche Bianco 

 
Einzelbank TER-402130

Rustikale Asteiche Bianco

Stuhl TER-455100
Rustikale Asteiche Bianco

Highboard TER-153330
Rustikale Asteiche Bianco

Standregal TER-202100
Rustikale Asteiche Bianco

Standleuchte TER-803100
Rustikale Asteiche Bianco

TERRA
M a s s i v h o l z  t r i f f t  L e h m 25
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Mit Leichtigkeit 
mehr Platz 

schaffen



28 29

Der Synchronauszug unseres Kreuz-

esstisches bietet mehr als nur praktische 

Funktionalität. Mit Leichtigkeit und in 

Sekundenschnelle ausgezogen, schafft 

er Platz für die ganze Familie und macht 

gemeinsame Mahlzeiten und gesellige

Zusammenkünfte noch angenehmer. 

Genießen Sie die mühelose Erweiterung 

Ihres Tisches und lassen Sie unvergessliche 

Momente in Ihrem Zuhause entstehen.

QR Code 
scannen
& Tisch 
verlängern

TERRA
M a s s i v h o l z  t r i f f t  L e h m 29
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Unser TERRAFINE Standregal ist mit seiner 

eleganten und leichten Form die perfekte 

Ergänzung für Ihr Wohnambiente und 

darüber hinaus ein vielseitiger Raumteiler. 

Hier treffen Metall und Holz aufeinander 

und verschmelzen zu einer sanften und 

einladenden Einheit. Genießen Sie die 

Leichtigkeit des Designs und die perfekte 

Ergänzung zu Ihrem TERRAFINE Highboard.

Perfekte 
Ergänzungen

30 TERRA
M a s s i v h o l z  t r i f f t  L e h m
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Auf großzügigen Fronten erstrahlt die 

lebendige Maserung der rustikalen 

Asteiche in Bianco geölt. In Kombination 

mit klaren Formen und eleganten Metall-

elementen in schwarzgrau entsteht ein 

zeitloser Stil, der Ruhe und Harmonie 

ausstrahlt. Genießen Sie diese angeneh-

me Stimmung Tag für Tag - zum Durch-

atmen, Entspannen und Kraft tanken.

Wohnwand TER-601100
Rustikale Asteiche Bianco

Sideboard TER-152180
Rustikale Asteiche Bianco

3-Fuss-Couchtisch TER-307205
Rustikale Asteiche Bianco

Natürliche Ruheoase: 
Wohnen im Einklang 
mit der Natur

TERRA
M a s s i v h o l z  t r i f f t  L e h m
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Solitäraufnahme von 
diesem Sideboard. 
Rechts Details.

Das TERRAFINE Sideboard glänzt nicht nur 

mit Funktionalität, sondern auch mit einer 

eindrucksvollen Dekorationsfläche für Ihre 

Lieblingsstücke. Ein besonders edler Blick-

fang ist hierbei die Lehmapplikation an der 

Front des Sideboards. Diese  Strukturver-

änderung der Oberfläche verleiht Ihrem 

Möbelstück eine einzigartige Ästhetik. 

Darüber hinaus macht der individuell einstellbare Besteckeinsatz das Organisieren und 

Verstauen von Besteck und anderen kleinen Gegenständen zum Kinderspiel. Nie war es 

einfacher, Ordnung zu schaffen und gleichzeitig stilvoll zu präsentieren. 

Sideboard TER-152180
Rustikale Asteiche Bianco

TERRA
M a s s i v h o l z  t r i f f t  L e h m34
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Bei uns genießen Sie die Freiheit, Ihren

ganz persönlichen Stil zu gestalten. 

Wählen Sie beispielsweise zwischen 

einem Holzsockel oder edlen Metallfüßen, 

um Ihre Möbel ganz nach Ihren Vorlieben 

anzupassen. Auch das Deckblatt können 

Sie optional in schwarzgrau auswahlen. 

Diese Option harmoniert perfekt mit den 

edlen, schwarzen Zierleisten in unseren 

Möbeln, die weit mehr sind als nur 

schmückende Elemente. Sie verleihen 

jedem Stück eine faszinierende Raffinesse.

TERRA
M a s s i v h o l z  t r i f f t  L e h m

Handwerk & 
Vielfalt 
in Perfektion 

37
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Schwungvoll 
einrichten

TERRA
M a s s i v h o l z  t r i f f t  L e h m

4-Fuss-Esstisch TER-351125
Rustikale Asteiche Natur

 
Stuhl TER-455100

Rustikale Asteiche Natur

Einzelbank TER-402150
Rustikale Asteiche Natur

Vitrine TER-154105/154106
Rustikale Asteiche Natur

Teppich TER-802101
Beige
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Vitrine TER-154105
Vitrine TER-154106
Rustikale Asteiche Natur

TERRA
M a s s i v h o l z  t r i f f t  L e h m
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Wir verstehen, dass nicht jeder von uns 

das Privileg eines geräumigen Wohnzim-

mers hat, aber das bedeutet nicht, dass 

Sie auf Stil und Funktionalität verzichten 

müssen. Trotzdem finden Sie hier Platz für 

eine wunderschöne Wohnwand, beglei-

tet von unseren stilvollen Beimöbeln, die 

Ihrem Raum eine warme und einladende 

Atmosphäre verleihen. Denn Gemütlich-

keit und Eleganz wissen keine Grenzen, 

und mit unserem durchdachten Design-

konzept können Sie Ihr Zuhause in einen 

Wohntraum verwandeln, der sowohl 

funktional als auch ästhetisch 

ansprechend ist.

Gemütlich – 
eleganter 
Wohntraum

TERRA
M a s s i v h o l z  t r i f f t  L e h m

Wohnwand TER-601120
Rustikale Asteiche Natur

Sideboard TER-152340
Rustikale Asteiche Natur

Hängeregal TER-203110
Rustikale Asteiche Natur

Standregal TER-202130
Rustikale Asteiche Natur

3-Fuss-Couchtisch TER-307205/TER-307100
Rustikale Asteiche Natur

Teppich TER-802105
Grau
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Erst durch die sanfte, indirekte Passepartout 

Beleuchtung werden die einzigartigen Texturen 

und Muster der Farne in vollem Umfang sicht-

bar. Geschickt platzierte LED-Lichter erzeugen 

eine angenehme Hintergrundbeleuchtung und 

betonen die Schönheit des Massivholzes. Er-

zeugen Sie ein warmes, einladendes Ambiente 

in Ihrem Zuhause, das zum Verweilen und Ge-

nießen einlädt.

Highboard TER-153320
Rustikale Asteiche Natur

TERRA
M a s s i v h o l z  t r i f f t  L e h m

Lichtkunst für 
ein einladendes 
Ambiente
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Schönes Design trifft 
auf Funktionalität 

TERRA
M a s s i v h o l z  t r i f f t  L e h m

Wohnwand TER-601141
Rustikale Asteiche Bianco 



49

Wir lassen nichts ans 

Holz außer Naturöl. 

So kann das massive 

Holz atmen, Feuchtig-

keit aufnehmen und 

langsam wieder an 

die Raumluft abgeben 

– für ein gesundes,

angenehmes

Raumklima.  

Ein Stück Natur in 

den eigenen vier 

Wänden. Typische 

Wuchsmerkmale, 

Unregelmäßigkeiten 

und Asteinschlüsse 

geben dem Holz 

seinen besonderen 

Charakter. 

Anfertigungen nach 

Maß gehören zum 

Standard. Ob Höhen 

kürzen, Breiten 

verändern, Tiefen 

erweitern oder spe-

zielle Einzelanferti-

gungen – fast alles 

ist möglich.

Unser Anpruch 

ist Möbelentwick-

lung auf höchstem 

Niveau

– mit handwerkli-

chen Details, hoch-

wertigen Marken-

beschlägen und 

fachgerechter Kons-

truktion.

Unsere Möbel 
halten, was wir 
versprechen.

Inspiriert vom wunderbaren Rohstoff 
Holz entstehen bei uns massive Unikate 

mitCharme und Geschichte zugleich. 
Mit unseren Möbeln geben wir unseren 

Kunden ein Stück Natur mit nach Hause, 
denn unsere Kollektionen sind alle 100% 

echt. Diesem Grundsatz sind wir ver-
pflichtet. Das bedeutet im Detail, dass alle 
Möbelstücke aus massivem Holz, hand-
werklich gefertigt sowie ausschließlich 

mit Öl behandelt sind. Damit garantieren 
wir, dass unsere Kunden ein perfekt auf 
ihre Bedürfnisse abgestimmtes Möbel-
stück erhalten, das ihnen lange Freude 

bereitet – für gesundes und nachhaltiges 
Wohnen. 

Rustikale Asteiche Natur

Rustikale Asteiche Bianco

TERRA
M a s s i v h o l z  t r i f f t  L e h m
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Lowboards

Sideboards

TER-151100
144,9-37,1-48,0

TER-151125
144,9-55,6-48,0

TER-151155
216,2-55,6-48,0

TER-152100
96,9-68,0-42,0

TER-152120
144,9-68,0-42,0

TER-152125
168,2-68,0-42,0

TER-151300
144,9-53,1-48,0

TER-151320
203,4-53,1-48,0

TER-151340
203,4-71,6-48,0

TER-151350
313,1-74,1-48,0

TER-151105
144,9-37,1-48,0

TER-151130 
144,9-55,6-48

TER-151160
241,8-55,6-48,0

TER-152105
144,9-68,0-42,0

TER-152130
168,2-68,0-42,0

TER-152155
96,9-86,5-42,0

TER-152170
144,9-86,5-42,0

TER-152190
168,2-86,5-42,0

TER-151305
144,9-53,1-48,0

TER-151325
144,9-71,6-48,0

TER-151110
168,2-37,1-48,0

TER-151135
168,2-55,6-48,0

TER-151115
203,4-37,1-48,0

TER-151140
203,4-55,6-48,0

TER-151165
265,1-55,6-48,0

TER-152110
144,9-68,0-42,0

TER-152135
168,2-68,0-42,0

TER-152160
144,9-86,5-42,0

TER-152175
144,9-86,5-42,0

TER-152180
168,2-86,5-42,0

TER-152195
168,2-86,5-42,0

TER-152300
96,9-84,0-42,0

TER-152350
203,4-84,0-42,0

TER-152395
168,2-102,5-42,0

TER-152345
203,4-84,0-42,0

TER-152390
168,2-102,5-42,0

TER-152355
96,9-102,5-42,0

TER-152400
203,4-102,5-42,0

TER-152360
144,9-102,5-42,0

TER-152405 
203,4-102,5-42,0

TER-152365
144,9-102,5-42,0

TER-152370
144,9-102,5-42,0

TER-152375
144,9-102,5-42,0

TER-152380
168,2-102,5-42,0

TER-152385
168,2-102,5-42,0

TER-151310
168,1-53,1-48,0

TER-151330
144,9-71,6-48,0

TER-151150
255,4-43,1-48,0

TER-153100
48,0-130,8-42,0

TER-153300
48,0-146,8-42,0

TER-153105
48,0-130,8-42,0

TER-153305
48,0-146,8-42,0

TER-153110
84,1-130,8-42,0

TER-153310
84,1-146,8-42,0

TER-153115
84,1-130,8-42,0

TER-153315
84,1-146,8-42,0

TER-153120
96,9-130,8-42,0

TER-153320
96,9-146,8-42,0

TER-153125
120,2-130,8-42,0

TER-153325
120,2-146,8-42,0

TER-153130
120,2-130,8-42,0

TER-153330
120,2-146,8-42,0

TER-151170
241,8-55,6-48,0

TER-152115
144,9-68,0-42,0

TER-152140
168,2-68,0-42,0

TER-152145
203,4-68,0-42,0

TER-152150
203,4-68,0-42,0

TER-152165
144,9-86,5-42,0

TER-152200
203,4-86,5-42,0

TER-152305
144,9-84,0-42,0

TER-152205
203,4-86,5-42,0

TER-152310
144,9-84,0-42,0

TER-152315
144,9-84,0-42,0

TER-152320
144,9-84,0-42,0

TER-152325
168,2-84,0-42,0

TER-152330
168,2-84,0-42,0

TER-152335
168,2-84,0-42,0

TER-152340
168,2-84,0-42,0

TER-151315
203,4-53,1-48,0

TER-203100
36,1-148,8-24

TER-155100
36,1-124,8-36

TER-601100
255-181-48

TER-154100
48,0-190,9-42,0

TER-154105
48,0-190,9-42,0

TER-154110
84,1-190,9-42,0

TER-601130
174-182-48

TER-601135
267-136-48

TER-601140
270-195-48

TER-601145
244-195-48

TER-601105
257-184-48

TER-601110
312-182-48

TER-601115
315-160-48

TER-601120
279-181-48

TER-601125
270-194-8

TER-203105
120,2-63,0-24

TER-155105
36,1-124,8-36

TER-203110
168,2-33-24

TER-155110
36,1-124,8-36

TER-155115
36,1-148,8-36

TER-155120
83,2-124,8-36

TER-155300
144,9-38,1-36

TER-155305
144,9-31,1-48

TER-155310
203,4-31,1-48

TER-155315
203,4-31,1-48

TER-202100
61,2-172,5-32

TER-202120
90,3-141,5-32

TER-202130
119,5-110,5-32

TER-203115
203,4-33-24

TER-252100
168,2-3-29

TER-252105
313,1-3-29

TER-151335
168,2-71,6-48,0

Tische Ansteckplatte

EinzelbankStuhl

Couchtische Teppich

TER-356100/ TER-366125
140, 160, 180, 200, 220, 240-95, 110-76 

TER-351100
140, 160, 180, 200, 220, 240-95, 110-76

TER-530115
50-95-3

TER-530120
50-110-3

TER-402100
164, 184, 204, 224, 244, 264-83-58

TER-455100
62-81-81

TER-307100
84,8-74,8-38,5

TER-307205
99,5-89,8-46,5

TER-802100/101
230, 290 - 170, 200

TER-802105/106
230, 290 - 170, 200

Hängeregale

Hängeelemente & Wandsteckboard 

Standregal

Schränke/Vitrinen

Highboards

Wohnwände

TERRA
M a s s i v h o l z  t r i f f t  L e h m50

TER-151120
203,4-37,1-48,0

TER-152185
168,2-86,5-42,0

Typenplan

B x H x T B x H x T

B x H x T

B x H x T

L x B x H
mit und ohne Synchronauszug mit und ohne Ansteckplatte

L x B x H L x BL x B x H

B x H x T

B x H x T

TER-803100
45,5-20,8

TER-803300
118,5-20,8

TER-803200
121,5-52

Lampen H x Ø

B x H x T

B x H x T



Wimmer Wohnkollektionen GmbH
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info@wimmer-wohnkollektionen.de, www.wimmer-wohnkollektionen.de


